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Link do produktu: https://www.4techtools.pl/blokada-rozrzadu-vw-polo-12I-al010053a-p-10860.html

Opis produktu

Opis produktu.:

Silniki benzynowe 1.2 6v (AWY, BMD) oraz 12v (AZQ, BME)

VW Polo 1.2 6v i 12v 2002-
SEAT Ibiza 1.2 6v 2002-

Blokada rozrzagdu VW POLO 1.2L ALO10053A

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

SKODA Fabia 1.2 6v i 12v 2003-

208,65 zt

169,63 zt

Dostepny na zamoéwienie
3 dni

ALO10053A

ALO10053A
4719152382358

Jonnesway
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